
 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXII/408/2022 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 227 
i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2000 i 2185) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 07 grudnia 2022 r. (data wpływu 07.12.2022 r.)  na działalność Wójta 
Gminy Stare Miasto, mając na względzie stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare 
Miasto, uznaje się  skargę za bezzasadną. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Miasto do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Karol Teodorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F35A168-73A3-46EA-9ECC-F61E0442932A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie rozpatrzenia skargi 
na Wójta Gminy Stare Miasto 

Do Rady Gminy Stare Miasto 7 grudnia 2022 r. wpłynęła skarga Pani Anny Woźnickiej na działalność 
Wójta Gminy Stare Miasto. 

Na podstawie Statutu Gminy Stare Miasto Przewodniczący Rady skierował skargę do Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji w celu zbadania jej zasadności. 

W dniu 13 grudnia 2022 roku Komisja Skarg Wniosków i Petycji zwróciła się do firmy obsługującej 
gminę o wyjaśnienia w zakresie zarzutów zawartych w skardze, następnie podjęła uchwałę w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Stare Miasto i uznała, że Gmina nie ogranicza w żaden sposób dostępu 
do informacji publicznej i zapewnia prawidłowy i kompletny dostęp do danych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Stare Miasto postanawia uznać skargę na Wójta Gminy Stare 
Miasto za bezzasadną. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Karol Teodorczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F35A168-73A3-46EA-9ECC-F61E0442932A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



